様式第４号（第６条関係）
令和　　 年   　月 　  日

丹波篠山市長 　様

〒
住　所
事業所所在地
事業者名（屋号）
代表者名　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　              　　　担当者

丹波篠山市エネルギー価格緩和対策事業者支援金交付請求書

丹波篠山市エネルギー価格緩和対策事業者支援金について、丹波篠山市エネルギー価格緩和対策事業者支援金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

金　　　　  　,０００ 円
（1,000円未満切り捨て）
  受取口座記入欄
	金融機関名

	支店名

	種別
（預金種目）
	1．普通　　　　　　2．当座
	該当するものを○で囲んでください。

	口座番号
(右詰めで記入)

	口座名義
	（ふりがな）

[bookmark: _GoBack]

注）ゆうちょ銀行の支店名・預金種目・口座番号は記号・番号ではなく、「他金融機関からの振込の受取口座として利用する際」の店名・預金種目・口座番号を記入してください。